รายจ่ ายจากเงินสะสม โครงการเปิ ดการ
 เรียนการสอนนักเรียน ระดับปฐมวัยและ
 ประถมศึกษา โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัย
 ราชภัฏเทพสตรี 

(1) อนุมัติค าขอตั้ งงบประมาณรายจ่ายจากเงินสะสม
โครงการขยายห้องเรียน ระดับมัธยมศึกษาโรงเรียนสาธิต
มหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี จ านวนเงิน 11,413,400 บาท 
(สิบเอ็ดล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน) 

(2) เห็นชอบในหลักการให้ตั้งคณะกรรมการก ากับโรงเรียน
สาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี ประกอบด้วย 
 1) รองศาสตราจารย์  ดร.ประเทื อง ภู มิ ภั ทราคม 
(กรรมการสภามหาวิทยาลัยผู้ทรงคุณวุฒิ) เป็ น ป ร ะ ธ า น
กรรมการ 
 2) ศาสตราจารย์เกียรติคุณ ดร.สุมาลี สังข์ศรี (กรรมการ